
Vážení rodiče, 

od 9. 4. – 11. 6. bude probíhat předplavecká výuka. Jde o přípravný plavecký 

výcvik, který povedou instruktorky z plavecké školy KH. Po celou dobu 

výcviku vykonávají dozor učitelky MŠ. 

NA PŘEDPLAVECKÝ VÝCVIK BUDOU DĚTI POTŘEBOVAT PLAVKY – 

DÍVKY JEDNODÍLNÉ, všechny budou OZNAČENÉ, zabalené v igelitovém 

obalu. 

Alternativou plaveckého výcviku je návštěva solné jeskyně, která je součástí 

sportovního areálu v KH.  Dozor vykonává učitelka MŠ. 

Doprava na plavání a do solné jeskyně bude autobusem s panem Kápičkou 

/autobus nemá pásy/. 

Přibližná cena za dítě za plavecký výcvik je 1000,- Kč, návštěva solné jeskyně 

je 700,- Kč. Na částečné proplacení těchto aktivit lze uplatnit na Vaší 

pojišťovně, potvrzení vydáme na základě Vaší žádosti po zaplacení částky.  

Vyúčtování proběhne v červnu, případné přeplatky budou započteny k třídnímu 

fondu a vyúčtovány na konci školního roku.  

Prosím o nahlášení účasti Vašeho dítěte na plaveckém výcviku nebo na 

pobytu v solné jeskyni v době od 11. 3. – 15. 3. třídní učitelce na třídě. 

Platba proběhne v týdnu od 1. 4. – 5. 4. 2019. 

Odjezd od mateřské školy bude v 8:00, svačinu děti dostanou v průběhu 

dopoledne. Doporučujeme, aby se děti doma ráno dostatečně nasnídaly. 

Návrat do MŠ je přibližně kolem 11. hodiny.  

Pro děti, které nebudou dojíždět na předplavecký výcvik nebo do solné jeskyně, 

bude provoz od rána na třídě Sluníčka. Na oběd budou převedeny na svoje 

oddělení. 

Děkujeme za spolupráci.  

 

 

 

 


